Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________                                                                                         № ______

пгт. Пышма

Об утверждении административного регламента по предоставлению
администрацией Пышминского городского округа муниципальной услуги

«Включение мест размещения ярмарок, находящихся в частной собственности,
в план организации и проведения ярмарок на территории Пышминского

городского округа»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства
Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении
административных регламентов исполнения государственных функций и
административных регламентов  предоставления государственных услуг»,
постановлением правительства Свердловской области  от 17.10.2018 № 697-ПП «О
разработке и утверждении административных регламентов осуществления
государственного контроля (надзора) и административных регламентов
предоставления государственных услуг», постановлением администрации
Пышминского городского округа от 25.12.2018 № 786 «Об утверждении порядка
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг и осуществления муниципального контроля»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению администрацией
Пышминского  городского округа  муниципальной услуги «Включение мест
размещения ярмарок, находящихся в частной собственности, в план организации и
проведения ярмарок на территории Пышминского городского округа», в новой
редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского
городского округа  от 22.10.2012 № 682 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению администрацией Пышминского городского округа
муниципальной услуги «Включение мест размещения ярмарок, находящихся в
частной собственности, в план организации и проведения ярмарок на территории
Пышминского городского округа» с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Пышминского городского округа от 26.12.2014 № 808, от 31.05.2016
№ 258, от 24.05.2017 № 270, от 20.11.2018 № 686.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и
разместить на официальном сайте Пышминского городского округа
http:пышминский-го.рф.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. председателя
комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского
городского округа И.В. Ульянова.

Глава Пышминского городского округа                                            В.В. Соколов